
RAADSBESLUIT 
D/23/124354 
Z/23/064227 

  

  

Onderwerp: Variantenstudie 2023 Rembrandtbrug 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 21 november 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 6:19 Algemene wet bestuursrecht en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 
 

b e s l u i t: 

 

1. De ontwerpvariant Midden uit Rembrandtbrug Variantstudie 2023 te kiezen als basis voor het vervolg 
van het project Rembrandtbrug; 
2. Een wijziging van het bestemmingsplan Rembrandtbrug op te stellen op basis van de ontwerpvariant 
Midden en dit in als ontwerp wijziging bestemmingsplan in procedure te brengen; 
3. Kennis te nemen van het rapport Second opinion raming Rembrandtbrug van Horvat en partners d.d. 
oktober 2023; 
4. Kennis te nemen van de Auditverklaring vastgoedproces Rembrandtbrug van La Gro Geelkerken 
Advocaten BV d.d. oktober 2023. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 21 december 2023 

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


